Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Krakowska Akademia Siatkarska"

Miejsce:

Szkota Podstawowa nr. 119

Trener:

PAWEL NOWAK

TYDZIEN |

CZERWIEC

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-06-01

2017-06-02

2017-06-03

2017-06-04

09:00

TYDZIEN Il

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-06-05

2017-06-06

2017-06-07

2017-06-08

2017-06-09

2017-06-10

2017-06-11

09:30

09:00

10:00

09:30

10:30

10:00

11:00

10:30

11:30

11:00

12:00

11:30

12:30

12:00

13:00

12:30

13:30

13:00

14:00

13:30

14:30

14:00

15:00

14:30

15:30

15:00

16:00

15:30

16:30

17:00

17:30

18:00

godz: 16:30-18:30 /
KL.1-1V/
Rozgrzewka / Zabawy/|
udoskonalajgce
koorydnacje ruchowg
/ Doskonalenie odbi¢.

16:00

16:30

17:00

godz: 16:30-18:30 /
KL.I-1V/
R /Gryi

godz: 16:30-18:30 /
KL.I-1V/
R !

17:30

zabawy / Praca nad

18:30

18:00

w poszczeg6lnych
bazach

Siatkarskie ¢wiczenia
wykonywane wzdiuz
oraz wszerz boiska /

Mini - gry

19:00

18:30

19:30

19:00

20:00

19:30

20:30

20:00

21:00

20:30

21:30

21:00

22:00

21:30

22:00




TYDZIEN lil

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-06-12

2017-06-13

2017-06-14

2017-06-15

2017-06-16

2017-06-17

2017-06-18

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-06-19

2017-06-20

2017-06-21

2017-06-22

2017-06-23

2017-06-24

2017-06-25

09:00

09:00

09:30

09:30

10:00

10:00

10:30

10:30

11:00

11:00

11:30

11:30

12:00

12:00

12:30

12:30

13:00

13:00

13:30

13:30

14:00

14:00

14:30

14:30

15:00

15:00

15:30

15:30

16:00

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

gOUZ TOSU=TOSUT
KL.1-1V/
Rozgrzewka /
Cwiczenia
udoskonalajace

odbicia wykonywane
przez siatkg / Zabawy
proponowane przez

dzieci

godz: 16:30-18:30 /
KL 1-1V/
Rozgrzewka /
Cwiczenia
ogolnorozwojowe /
Zabawy z pitkami

16:30

17:00

godz: 16:30-18:30 /

KL.1-1V/
Rozgrzewka /
S

17:30

18:00

poprawiajace

koordynacje ruchowa

/ Siatkarski tor
przeszkod

godz: 16:30-18:30 /
KL 1-1V/
Rozgrzewka /
S -

ace kontrole:
oraz czucie pitki.

18:30

18:30

19:00

19:00

19:30

19:30

20:00

20:00

20:30

20:30

21:00

21:00

21:30

22:00

21:30

22:00




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-06-26

2017-06-27

2017-06-28

2017-06-29

2017-06-30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

godz: 16:30-18:30 /
KL.1-1V/
Rc / Praca

17:30

18:00

nad doskonaleniem
odbicia sposobem
gérnym oraz dolnym /
Mini - gry

godz: 16:30-18:30 /
KL.1-1V/

Rozgrzewka / Praca

nad sita poprzez
wyrzuty pitek /
Cwiczenia z

wykorzystaniem

$ciany oraz drabinek.

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00




